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RESPONSE OF THE UNITED STATES POSTAL SERVICE 
TO INTERROGATORY OF MAJOR MAILERS ASSOCIATION 

(REDIRECTED FROM WITNESS THRESS) 

MMA/USPS-ST46-1. Please refer to USPS-LR-I-439, page 1. The volume figures 
shown there for Priority Mail and Express Mail for the test year after rates differ from 
those shown in USPS witness Mayes response to POIR No. 1, Question 4, page 2. 
Please fully explain the reasons for these changes. 

RESPONSE: 

We assume that the citation in the first sentence of the question should be to 

USPS-LR-429 (Order No. 1294/PRC Version/Development of Rollforward Final 

Adjustments), page 3. 

The TYAR Priority Mail and Express Mail volumes shown in witness Mayes’ 

response to POIR No. 1, Item 4, page 2, (which are also those shown in her response 

to POIR No. 16, Attachment page 5) are correct for her purposes. The Priority Mail 

volume she shows there is the volume after adjustments by witness Robinson for the 

volume effects of Delivery Confirmation, which are detailed in witness Robinson’s 

testimony (USPS-T-34) at pages 19-20 and in her Attachment J. This adjustment 

properly causes witness Mayes’ Priority Mail volume to be different from that shown in 

the testimony of witness Musgrave (USPS-T-8, pg. 6). The Express Mail volume shown 

by witness Mayes, however, is that forecast by witness Musgrave and shown in his 

testimony. 

The TYAR Priority Mail and Express Mail volumes shown on page 3 of 

USPS-LR-I-429 are incorrect. (That library reference relates to the PRC version of the 

updated Rollforward Final Adjustments; the same conclusion holds true for the updated 

Postal Service version shown in USPS-LR-I-419.) They properly should match the 



Priority Mail and .Express Mail volumes shown by witness Musgrave in USPS-T-6 (The 

Delivery Confirmation adjustments originally made by witness Robinson for Priority Mail 

play no role in the Rollfotward Final Adjustment process documented in LR-I-419 and 

429. Instead. in the context of the Order No. 1294 update, the Delivery Confirmation 

adjustments in the Postal Service version are shown in Section II of LR-I-420 and, in 

the PRC version, in Section 6 of LR-I-430.) It appears that the Priority Mail and 

Express Mail volumes shown in USPS-LR-I-429 and 419 reflect an earlier iteration of 

Dr. Musgrave’s forecast. Although the volume numbers for Priority Mail and Express 

Mail shown in LR-I-429 and 419 are incorrect, this has no impact on the Rollforward 

Final Adjustment process, as the results of that process happen to be unaffected by 

changes in the volumes of those two particular subclasses (assuming that the correct 

volumes have been used in the rollforward itself, which is the case here). 
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